
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quinta-feira

22 de Junho de 2023

Edição Nº 00107

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 87, de 22 de Junho de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00107



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00107 - Quinta-feira, 22 de Junho de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 87, de 22 de Junho de 2023

              EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2023

PROCEDIMENTO Nº: 068/2023

ASSUNTO: Extrato do contrato referente a Tomada de Preço

nº 003/2023.

MODALIDADE: Tomada de Preço nº 003/2023.

OBJETO: A contratação de empresa especializada em

engenharia civil para construção de ponte de concreto sobre o

Rio Doutor Domingo na zona rural para atender a demanda do

Município de Bernardo Sayão –TO.

Tendo em vista a necessidade da Contratação dos serviços

anteriormente descritos, e considerando que o processo se

formalizou em observância das disposições contidas no Art. 38,

INCISO VII da Lei Nº 8.666/93, PUBLICAMOS o EXTRATO da

presente licitação para efetivação das despesas solicitadas em

favor da empresa aludida abaixo:        

INOVAXX CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ n°

17.553.406/0001-02 -  R$ 190.616,70

 TOTAL GERAL R$ 190.616,70

Importa o presente em R$ 190.616,70 (cento e noventa mil e

seiscentos dezesseis reais e setenta centavos).

 

  Bernardo Sayão - TO, aos 05/04/2023.

   OSORIO ANTUNES FILHO

      Prefeito Municipal


		2023-06-22T12:34:18-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




